
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

契  約  方  法 一般競争入札

一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 2022年度事務用端末等機器更新に伴う賃貸借

履  行  場  所 門真市中町１番１号

契　約　期　間

＜物件１＞
契約締結日から令和10年２月29日まで
＜物件２＞
契約締結日から令和９年11月30日まで
＜物件３＞
契約締結日から令和10年２月29日まで

入    札    日 令和４年８月９日 午前10時

予  定  価  格 167,292,600 (消費税等含まず）

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 158,322,000

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関西支店

落 札 業 者 名 関西支店長　中森　雅之

大阪市中央区平野町二丁目３番７号
アーバンエース北浜ビル

契  約  金  額 173,921,220 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関西支店 158,110,200

株式会社ＪＥＣＣ 161,298,000


